ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO – ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 029/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 – PMSBN

CONTRATANTE: Município de Caiçara do Norte, CNPJ:
08.114.514/0001-80.
CONTRATADO(A): Natal Clean Distribuidora EIRELI - ME,
CNPJ: 40.377.382/0001-91.
OBJETIVO: Aquisição futura e parcelada de material e
insumos de uso médico-hospitalar, visando suprir as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Caiçara do
Norte-RN.
ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 – Material de Consumo.
FUNDAMENTO LEGAL De acordo com o que preceitua a Lei
Federal nº 8.666/93, Decreto Federal nº 7892/2013 e Decreto
Municipal.
VIGÊNCIA: 16/01/2024 a 31/12/2024.

CAIÇARA DO NORTE/RN, 16 de janeiro de 2024.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito Municipal.

NATAL CLEAN DISTRIBUIDORA EIRELI – ME
CNPJ: 40.377.382/0001-91
Contratada

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:BA9FEF46

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/01/2024. Edição 3204
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/